

13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi

09-11 Kasım 2006

TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi-İSTANBUL

13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi, 9-11 Kasım 2006 tarihinde TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi-İSTANBUL'da düzenlenecektir.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından, 13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi, Hannover-Messe Ankiros Fuarçılık A.Ş. tarafından, ANKIROS 2006-8.Uluslararası Demir-Çelik ve Döküm Teknolojileri, Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı, ANNOFER 2006-7.Uluslararası Demirdışı Metaller Teknolojileri, Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı, TÜRKCAST 2006-2.Döküm Ürünleri İhtisas Fuarı ve TUDÖKSAD tarafından da 3.Uluslararası Ankiros Döküm Kongresi aynı mekanda ve aynı tarihlerde birlikte yapılacaktır.

1975 yılından bu yana gerçekleştirilen kongremiz sürekli gelişme göstererek tüm sektörü kucaklayan ve bu alanda ülkemizde yapılan en kapsamlı etkinliktir. Kongremizde, mesleğimizle ilgili, dünyadaki gelişmeleri, üniversiteler ve diğer kuruluşlarda yapılan araştırmaları, teknolojik gelişmeleri, yeni ürünleri ve tasarımları, katılımcılarla paylaşma fırsatı bulunacaktır.

Teknik oturumlarda, uzmanlar tarafından sunulacak çağrılı bildirimlere de yer verilecektir. Bildirilerin yanı sıra, önemli ve güncel konularda paneller düzenlenecektir.

Önemli Tarihler

13.Uluslararası Metalurji ve Malzeme Kongresi'nde bildiri sunmak isteyenler, bildiri özetlerini, bildiri tanımlayan anahtar kelimeleri, yazışma adreslerini, telefon, faks ve e-posta bilgilerini de aynı sayfada belirterek **28 Şubat 2006** tarihine kadar Kongre Koordinatörlüğü'ne ulaştırmaları gerekmektedir.

Bildiri özetleri www.metalurji.org.tr/kongre adresinden de gönderilebilir.

Bildirilerin tam metinleri, **31 Temmuz 2006** tarihine kadar Kongre Koordinatörlüğü'ne ulaştırılmalıdır.

Kongre sırasında ücret karşılığında ticari içerikli bildiri sunulmasına olanak sağlanacaktır.

Kongre Yürütme Kurulu

Prof.Dr.Tayfur ÖZTÜRK, Doç.Dr. C.Hakan GÜR, Prof.Dr. Cevdet KAYNAK, Prof.Dr. Servet TİMUR, Yrd.Doç.Dr. Gökhan ORHAN, Haluk GÜLDÜR, Dr.Murat Can OCAKTAN, Selçuk HARPUT, Bilal KERTİ, Serdar Ali EROL, Hüseyin SAVAŞ, Uğur ERTEM

Kongre Koordinatörlüğü

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası

Hatay Sokak No:10/9 Kızılay-ANKARA

Tel: 0 312 425 41 60 Faks: 0 312 418 93 43

E-Posta: kongre@metalurji.org.tr